
UCHWAŁA NR XXIII/144/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiacymi mienie komunalne 
miasta Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142  poz. 1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/97/11 z dnia 26.05.2011 roku wprowadza się następujace zmiany: w § 11 dodaje się 
ust.2 w brzmieniu : „W przypadku zbywania nieruchomosci na rzecz dotychczasowych najemców, przysługujaca 
kupującym bonifikata będzie pomniejszana o koszty wykonanych remontów części wspólnych budynku 
i nabywanego lokalu. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarach. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: D958E8B9-CDAD-4E16-AC81-2D769F9D49A8. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




